ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении № 14/05-АДМ-
2015

«30» января  2015 г.                                                                                                 г. Кемерово

Я, Кухарская Наталья Евгеньевна, руководитель Управления Федеральной
антимонопольной службы по Кемеровской области рассмотрев протокол и
материалы дела об административном правонарушении № 14/05-АДМ-2015,
возбужденного в отношении Федерального бюджетного учреждения
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Кемеровской области»
(650992, пр. Кузнецкий, 56 А;  ИНН 4205081103)   (далее – ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Кемеровской области») по признакам совершения
административного правонарушения, ответственность за которое предусмотрена
частью 7 статьи 7.32.3 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее – КоАП),

УСТАНОВИЛА:

15.01.2015 г. в присутствии защитника ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в
Кемеровской области» -  <…> (доверенность от 14.01.2015 г. № 21) составлен и
подписан протокол по делу № 14/05-АДМ-2015 об административном
правонарушении.

Определением от 16.01.2015 г. о назначении времени и места рассмотрения дела
№ 14/05-АДМ-2015 об административном правонарушении были определены дата
и время рассмотрения дела, 30.01.2015 г. 10 часов 00 мин. Копия определения
направлена в адрес ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Кемеровской
области»  заказным письмом с уведомлением о вручении.

30.01.2015 г. на рассмотрение дела № 14/05-АДМ-2015 об административном
правонарушении законный представитель ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в
Кемеровской области» надлежащим образом извещенный о месте, дате и
времени рассмотрения дела не явился, направил защитника – <…> (доверенность
от 14.01.2015 г.  № 21).

30.01.2015 г. при рассмотрении дела № 14/05-АДМ-2015 об административном
правонарушении установлена необходимость истребования дополнительных
материалов, имеющих значение для рассмотрения дела.

Определением от 30.01.2015 г. дело № 14/05-АДМ-2015 об административном
правонарушении было назначено на 18.02.10.2015 г. на 10 часов 00 минут.

Согласно части 1 статьи 29.6 КоАП РФ срок рассмотрения дела об
административном правонарушении № 14/05-АДМ-2015 истекает 30.01.2015  г.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении                      № 14/05-АДМ-2015, возбужденного в отношении ФБУЗ
«Центр гигиены и эпидемиологии в Кемеровской области», до 27 февраля 2015 г.

Руководитель управления                                                                                    Н.Е. Кухарская

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	о продлении срока рассмотрения дела
	об административном правонарушении № 14/05-АДМ-2015